terjesztett elő a 2020. évi Fősővárosi Búcsú lebonyolítása céljából. 

A közterület használatra 2020. szeptember 6. napján kerül sor Szekszárdon a Kápolna téren 
és a Remete-csurgó környékén, összesen 300 m2 terület nagyságban. 

A közterület használat díja 16.500 Ft, azaz tizenhatezer-ötszáz forint, mely összeg a 
közterületek használatáról szóló 4/2019. (II.5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Khr.) 1. mellékletének IV. a. pontja alapján került megállapításra. 

Közterület használat díja: 55 Ft/m2/nap 
Engedélyezett terület nagysága: